平成２８年度　第９回理事会　議事録　（１／１７）
出席者：真﨑会長、橋本副会長
　　　　小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長、

　　　　総務：三留（既出）、太田、沼澤、高木、永野、松本、泉　　競技：林
審判：関野　　　強化技術：　　高体連：上田、鶴田（既出）
中ク連：階本(県央)、郡司（相模原）  　ミニ：兒玉
クラブ：高木（既出）
　　　　地区：高木(秦野：既出)

　　計１９名

会議内容
１．会長挨拶　　北相フェスティバルについて
２．理事長より

３．各委員会報告

　①総務：　フェスティバルについて
　　　　　　広報　　　　県協会記念誌の作成について

安全対策　　講習会資料作成中（広報を通じて周知していく）
　②会計：
　③渉外：
　④競技：　春季大会要項作成中
⑤審判：　来年度Ｂ級審査会立候補者１次選考
　　　　　２次選考は高校冬季大会を利用して行う
⑥強化普及：
⑦高体連：　新人大会県大会ベスト４出揃う
　　　　　　　ベスト４：男子　厚木東、東海大相模　　女子　座間
　　　　　　　ベスト８：男子　厚木北　　　　　　　　女子　相模女子大学、弥栄

　⑧中ク連：　新人大会県大会ベスト４出揃う
　　　　　　　ベスト４：男子　大谷
　　　　　　　ベスト８：男子　相模　　　　　　　　　女子　相川、相模女子大学

⑨ミニ：　　新人大会県大会ベスト４出揃う
　　　　　　　ベスト４：男子　桜ヶ丘、海老名ギャング　　女子　成瀬
　　　　　　　ベスト８：男子　厚木ラスティ　　　　　　　女子　若松
　⑩クラブ：　関東クラブ県予選結果について　男子：Happy people（優勝）　女子：AOBA（準優勝）
　⑪地区：相模原、大和、座間、海老名、綾瀬、厚木、愛川、伊勢原、秦野
　⑫北相フェスティバル実行委員
　　　　　　　昨年度の反省を集約し、次回理事会で報告

４．審議事項

　・総務　来年度事業計画
　・会計　会計報告について
　・審判　来年度事業報告、日本協会公認審判員一覧
５．その他

次回理事会→２月28日（火）